
rlr(,BuqJE rt^:rçArsE
FUY.DE.DôMI

MAIRIE de ROYAT
Publié 19{

EXTRAIT DU REGISTRE DES DECISIONS DU MAIRE

BA Actions culturelles - PROGRAMMATTON CUTTURELLE I'AVAN.C

Tarificaüon de la saison culturelle - Ann ée 2025-2026

Le Mairc de Roydt,

VU le Code Générol des Collecüvités Territorioles, et notomment ses orticles L 5271-1, L

52712, L 2122-22 et L 2122-2i,

VU lo Délibérotion du Conseil municipol D2023-074 en dote du 73/72/2023 donnont
délégotion à M. le Moire d'un certoin nombre de compétences,

CONSIDERANI qu'il y o lieu de fixer les torifs de lo Soison Culturelle de lo solle de spectacle
LAvon.C, pour l'onnée 2025-2026,

DECIDE

Article 1 : La grille tarifaire complémentaire est la suivante :

DM-202s/033

27.09.2025
SONIA BEAUMONT (Conceft fin de

résidence)
72,00 € Gratuit Gratuit

03.t0.2025 34,00 € 32,00 € 30,00 €

77.70.2025
JASON MIST (Concert fin de

résidence)
14,00 € 12,00 € Gratuit

08.71.2025
SARAPSODY (Concert fin de

résidence)
14,00 € 12,00 € Gratuit Gratuit

28.11.2025 LES DOIGTS DE L'HOMME 24,00€ 22,00€ 20,00 € 18,00 €

06.72.2025 24,00 e 22,00 € 20,00 € 18,00 €

14,00 e 12,00 € Gratuit Gratuit70.07.2026 PEYO (Concert tin de résidence)

34,00 € 32,00 € 30,00 € 28,00 €23.01.2026 NATASHA ST-PIER

14,00 € 12,00 €30.01.2026 DEVIL JO 18,00 € 16,00 €

24,00e 22,00c 18,00 €27.02.2026 1 VOIX 6 CORDES

24,00 e 22,00 €, 18,00 €13.03.2026 TOSS N TURN

18,00 € 16,00 € 14,00 € 12,00 €28.03.2026 LA MILCA

24,00e 22,00 c 18,00 €24.O4.2026 PIAZZOLLISSIMOTS

TARIFS

OATES SPECÏACLES Plein Réduit Abonné Ptein Abonné Réduit

14,00 €

ARTHUR H 28,00 €

Gratuit

SANSEVERINO

20,00 €

20,00 €

20,00 €



DM-202s/033

vuarierÿ,llül2ozS

*+ Tarif réduit: Moins de 26 ans / Etudiants / Demandeurs d'emploi / + 65 ans / Groupe à partir de 10

personnes / Personnes inscrites à I'EMTD de Royat.
+ Tarif Abonné : Pour bénéficier du tarif Abonné, il faut prendre à minima 3 spectacles payants

obligatoirement. L'abonnement donne aussi un accès gratuit aux concerts de fin de résidences.

DATES SPECÏACLES Ptein Réduit

27.09.2025 16,00 € 14,00 €

03.10.2025 ARTHUR H 32,50 €

77.70.2025 JASON MIST (Concert fin de résidence) 16,00 € 14,00 €

SARAPSODY (Concert fin de résidence)

28.77.2025 LES DOIGTS DE L'HOMME 24,00€

SANSEVERINO 26,00 c 24,00 €,

10.01.2026 PEYO (Concert lin de résidence) 16,00 c 14,00 c

23.O7.2026 NATASHA ST-PIER 36,50 C

DEVIL JO 20,00 €

27.02.2026 1 VOIX 6 CORDES 26,00 € 24,00t

26,00 € 24,00€

28.03.2026 LA MILCA 20,00 € 18,00 €

24.04.2026 26,00 € 24,00 €

DATES Plein Réduit

27.09.2025
SONIA BEAUMONT (Concert fin de

résiden ce)
16,00 € 14,00 c

03.70.2025 ARÏHUR H 36,20 € 32,20 €

11.70.2025 JASON MIST (Concert Tin de résidence) 16,00 € 14,00 €

08.77.2025 SARAPSODY (Concert fin de résidence) 16,00 c 14,00 €

24,00 c

Article 2: Dans le cadre du dispositif France BILLET et TICKETNEI, la grille tarifaire complémentaire est la

suivante:

TARIFS FRANCE BILLET

SONIA BEAUMONT (Concert fin de

résidence)

36,50 €

08.tl.2025 16,00 € 14,00 €

26,00 6

06.12.2025

34,50 €

30.01.2026 18,00 €

73.03.2026 TOSS N TURN

PIAZOLLISSIMOTS

TARIFS TICKETNET

SPECTACLES

28.L\.2025 LES DOIGTS DE L'HOMME 26,00 €



DM-202s/033

Publiélÿ,1 t?ats

SANSEVERINO 26,00 € 24,00 c

** Tarif réduit: Moins de 26 ans / Etudiants / Demandeurs d'emploi / + 65 ans / Groupe à partir de 10
personnes / Personnes inscrites à I'EMTD de Royat.

Article 3 : Les conditions tarifaires sont valables pour la saison culturelle 2025-2026. Elles feront
lbbjet d'une révision annuelle.

Article 4 : Ampliation de la présente décision à :

- Monsieur le Trésorier Principal Clermont Métropole
- Mme la Directrice Générale des Services pour exécution.

Fait à Royat, le tO/O4/2025

Le Maire,

Marcel AIEDO

Le Maire,

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte,

- informe que la présente décision peut faire l'objet d'un recouE pour excès de pouvoir devant le
Tribunal Administratif dans un délai de deux mois à compter de la présente notification, par
l'application informatique "Télérecours citoyens" accessible par le site Internet www.telerecours.fr..

PEYO (Concert fin de résidence) 16,00 € 14,00 c

23.07.2026 NATASHA ST-PIER 36,20 € 36,20 €

30.01.2026 DEVIL,JO 20,00 € 18,00 €

27.02.2026 1 VOIX 6 CORDES 26,00 € 24,00€

13.03.2026 TOSS N ÏURN 26,00 € 24,00€

28.03.2026 LA M ILCA 20,00 € 18,00 c

24.04.2026 PIAZZOLLISSIMOTS 26,00 € 24,00€

06.72.2025

70.01.2026


